
2 

 

THÔNG BÁO 

Về việc công khai kết quả lựa chọn các đơn vị dạy học các môn ngoại khóa 

Năm học 2024-2025 

 

Căn cứ Luật đấu thầu 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 06 năm 2023 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định 23/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính Phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà đầu tư 

thực hiện dự án thuộc trường hợp phải tổ chức đấu thầu theo quy định cùa pháp luật 

quản lý ngành, lĩnh vực; 

Căn cứ Nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính Phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công 

Căn cứ Quyết định số 64/QĐ-MNBĐ ngày 30 tháng 8 năm 2024 của Trường 

Mầm non Bà Điểm về phê duyệt kết quả lựa chọn dạy học các môn ngoại khóa cho học 

sinh năm học 2024-2025; 

Trường Mầm non Bà Điểm thông báo công khai kết quả lựa chọn đơn vị cung 

cấp thực phẩm thiết yếu nấu ăn bán trú, sản phẩm dinh dưỡng và cần thiết cho học sinh 

năm học 2024-2025, như sau: 

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm) 

Trân trọng./. 

Nơi nhận:                HIỆU TRƯỞNG 

- Đăng tải trang Web; 

- Lưu: VT. 

 

             Võ Thị Tuyết Phương  

ỦY BANH NHÂN DÂN  

HUYỆN HÓC MÔN 

TRƯỜNG MẦM NON BÀ ĐIỂM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 83 /TB-MNBĐ Hóc Môn, ngày 30 tháng 8 năm 2024 

 



QUYẾT ĐỊNH 

Về phê duyệt kết quả lựa chọn đối tác dạy học các môn ngoại khóa 

 Cho trẻ mẫu giáo năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MÀM NON BÀ ĐIỂM 

 

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-UBND ngày 26 tháng 4 năm 1994  của UBND 

huyện Hóc Môn về việc thành lập Trường Mầm non Bà Điểm; 

Căn cứ vào tình hình thực tế của Trường Mầm non Bà Điểm; 

Căn cứ Thông báo số 78/TB-MNBĐ ngày 12 tháng 8 năm 2024 của trường Mầm 

non Bà Điểm về việc tiếp nhận hồ sơ năng lực của các đơn vị dạy học các môn ngoại 

khóa năm học 2024-2025; 

Căn cứ biên bản họp Tổ lựa chọn các đối tác của trường Mầm non Bà Điểm về 

việc tổ chức lựa chọn đơn vị đối tác dạy học các môn ngoại khóa cho học sinh năm học 

2024-2025 ngày 20 tháng 8 năm 2024, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn đối tác dạy học các môn ngoại khóa cho trẻ 

mẫu giáo, năm học 2024-2025 như sau: 

* Dạy Anh văn 

- Tên trung tâm: Trung tâm ngoại ngữ Ngôi sao Việt  

-  Địa chỉ: 29/2, đường Trưng Nữ Vương, khu phố 6, Thị Trấn Hóc Môn, huyện 

Hóc Môn, Tp.HCM  

* Dạy thể dục nhịp điệu 

- Tên công ty: Công ty THHH – MTV Thần Đồng Đất Việt  

- Địa chỉ: 98/3 ấp Trung Chánh 1, xã Trung Chánh, huyện Hóc Môn, TP.Hồ Chí 

Minh 

Điều 2. Tổ văn phòng và bộ phận kế toán có trách nhiệm hoàn thiện hồ sơ, liên 

hệ đơn vị đối tác đến trường thương thảo hơp đồng liên kết. 

ỦY BANH NHÂN DÂN  

HUYỆN HÓC MÔN 

TRƯỜNG MẦM NON BÀ ĐIỂM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 64 /QĐ-MNBĐ Hóc Môn, ngày 30 tháng 8 năm 2024 

 



2 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 9 năm 2024.  

Điều 4. Tổ văn phòng, Tổ chuyên môn và các các nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                      HIỆU TRƯỞNG 

- Như điều 4;  

- Lưu VT.    

       

                                                                                Võ Thị Tuyết Phương 


